[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЛОБОДСКОГО
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ____09.12.2015____  № ___2670____

г. Слободской Кировской области

О закрытии МКДОУ д/с «Огонек»
В связи с проведением капитального ремонта кровли здания Муниципального казенного дошкольного образовательного учреждения детский сад общеразвивающего вида «Огонек» г.Слободского Кировской области  (далее – МКДОУ д/с «Огонек») администрация города Слободского ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Приостановить проведение образовательного процесса с детьми и закрыть здание МКДОУ д/с «Огонек», расположенное по адресу: город Слободской, ул.Энгельса, 31ф, на время выполнения ремонтных работ в период с 15.12.2015 по 28.01.2016.

2. Заведующей МКДОУ д/с «Огонек» Белореченской Е.Л.:
2.1. Обеспечить контроль за проведением ремонтных работ в МКДОУ д/с «Огонек».

2.2. По окончании ремонтных работ до 29.01.2016 обеспечить подготовку помещений детского сада к приему детей.

2.3. Перевести детей в другие дошкольные образовательные организации города по согласованным с администрациями дошкольных организаций спискам.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления образования администрации города Слободского С.Л.Трегубову.
4. Постановление вступает в силу с момента обнародования на официальном сайте администрации города Слободского.
Глава администрации

города Слободского
                        И.В.Желвакова